("הבנק" או "החברה")

הודעה בדבר זימון אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות

חלק א' – זימון האסיפה הכללית

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט – 1999 (להלן: "חוק החברות"), חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן:

"חוק ניירות ערך"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), תש"ל – 1970 (להלן: "תקנות

הדיווח"), תקנות החברות (הודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר

היום), תש"ס – 2000 (להלן: "תקנות ההודעה"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), תשס"ו -

2005 (להלן: "תקנות ההצבעה"), ותקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א-

2001 (להלן: "תקנות עסקת בעל שליטה"), הבנק מודיע על כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות

של הבנק שתתכנס ביום ה', 20 בדצמבר 2018, בשעה 14:00 במשרדי הבנק בשד' רוטשילד 42, תל אביב

(קומה 14, חדר הישיבות) (להלן: " האסיפה"), שעל סדר יומה גם עסקאות בין הבנק לבין בעלי השליטה

בהתאם לתקנות עסקת בעל שליטה.

בנקאי תקין 301 אושרה על ידי בנק ישראל.

מר אסיא הינו בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית כהגדרתה בתקנות החברות (תנאים

ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות

מקצועית), תשס"ו- 2005.

תנאי הכהונה וההעסקה של מר אסיא יוותרו ללא שינוי. תנאי הכהונה וההעסקה הינם

זהים לתנאים המוענקים לשאר הדירקטורים בבנק (למעט יו"ר הדירקטוריון) והם

עולים בקנה אחד עם מדיניות התגמול לנושאי משרה בבנק (להלן: "מדיניות התגמול

לנושאי המשרה"). לפרטים נוספים ראו דיווח מיידי של הבנק מיום 14 בפברואר 2017

לאסיפה או האסיפה הנדחית לפי העניין. בעל מניות שאינו רשום במרשם בעלי

המניות ואשר מניותיו רשומות אצל חבר הבורסה (להלן: "בעל מניות שאינו רשום")

רשאי להצביע גם באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית כמפורט בסעיף 6 להלן.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), .4.2

התש"ס-2000 (להלן: "התקנות הוכחת בעלות"), בעל מניות שאינו רשום, והוא

מעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לבנק אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו

רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, כנדרש לפי תקנות הוכחת

בעלות (להלן: "אישור בעלות"). לפי התקנות האמורות, מסר אלקטרוני מאושר לפי

סעיף 44יא5 לחוק ניירות ערך שעניינו נתוני המשתמשים במערכת ההצבעה

האלקטרונית – דינו כדין אישור בעלות לגבי כל בעל מניות הנכלל בו.

לעניין ההחלטה בסעיף 1.5 שעל סדר היום, תשומת הלב כי סעיף 34(א1) לחוק .4.3

הבנקאות (רישוי), התשמ"א – 1981, קובע כדלקמן – "לא יסכים אדם עם אחר לענין

הצבעתם למינוי דירקטור בתאגיד בנקאי או בתאגיד החזקה בנקאית, לרבות לעניין

הצבעתם להפסקת כהונתו, אלא על פי היתר שנתן הנגיד לאחר התייעצות עם ועדת

הרישיונות; הוראה זו לא תחול על חבר-מחזיקים כמשמעותו בסעיף 11ד(א)(3)(ב)

בע"מ, בעלת השליטה בבנק (להלן: "פיבי אחזקות"), וזאת לתקופה של 18 חודשים

החל מיום 1 ביולי 2014. בשל הכללתה של פיבי אחזקות בפוליסה וחיובה בתשלום

חלקה היחסי בדמי הביטוח, אישרה האסיפה הכללית בנוסף מראש כעסקת מסגרת

כהגדרתה בתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000 (להלן:

"תקנות ההקלות"), את התקשרות הבנק בפוליסות ביטוח עבורו ועבור החברות

בקבוצה, כולל פיבי אחזקות, לאחר תום תקופת הביטוח האמורה, בין בדרך של

הארכת פוליסות קיימות ובין באמצעות רכישת פוליסות חדשות, והכל למשך תקופה

של חמש שנים עד ליום 1 ביולי 2019, בכפוף לתנאים שנקבעו שם. תוקף פוליסת